
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.02.2021 р. № 96
м. Бровари

Про стан дотримання  вимог Закону
 України «Про засади державної 
 регуляторної політики  у сфері
господарської діяльності»  
 установами  та організаціями міста
у 2020 році

       Заслухавши інформацію управління економіки та інвестицій Броварської 
міської радиКиївської області про дотримання вимог  Закону України  «Про  
засади державної регуляторної  політики  у сфері  господарської діяльності» 
підприємствами,  установами та організаціями міста у 2020 році,  керуючись 
підпунктом 1 пункту «б» статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В :
1.  Інформацію  управління   економіки та інвестицій Броварської міської 

ради Київської області про стан дотримання вимог Закону України «Про засади  
державної регуляторної  політики у сфері господарської діяльності» установами 
та організаціями міста у 2020 році  взяти до відома (додається).

2.   Розробникам регуляторних актів:

2.1. продовжити   роботу  щодо проходження  процедур  прийняття 
регуляторнихактів передбачених Законом України   «Про   засади  державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»;

2.2. дотримуватись термінів та послідовності  етапів прийняття 
регуляторнихактів та відстежень результативності діючих регуляторних актів.

3. Контроль  за   виконанням  цього   рішення   покласти  на заступника  
міського голови   Резніка О.В.

Міський голова                                                Ігор САПОЖКО


